
 

Lagja nr.3, rruga “Taulantia”, Durrës 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 
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N
r 

DRAP ZVAP 
PROFILI 
KERKUAR 

SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLL
ES 

NUMRI 
I 

OREVE 
GJITHS

EJ 

LLOJI I 
KONTRAT

ES 

 1 Durres Shijak Matematike Kajo Karafili  Aml 20 Provizor 
   
 

1 DURRËS DURRËS 
GJUHË 
ANGLEZE ARTAN ZEKA 

9 
VJECAR
E 20 ME AFAT  

 

3 DURRËS DURRËS 
ARSIM 
FILLOR VASIL ZIU 

9 
VJECAR
E 22 ME AFAT 

 

5 DURRËS DURRËS 
ARSIM 
FILLOR MARIE KACULINI 

9 
VJECAR
E 20 ME AFAT  

 

6 DURRËS DURRËS BIOLOGJI HAMALLAJ 

9 
VJECAR
E 20 ME AFAT  

 

7 DURRËS DURRËS 
GJUHE 
SHQIPE ARMATHE 

9 
VJECAR
E 20 ME AFAT  

 

8 DURRËS DURRËS 
GJUHE 
SHQIPE 

HAMZA  MUCA + 
BAJRAM CURRI 

9 
VJECAR
E 20 ME AFAT  

   
 1 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 
 2 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 
 3 Durrës Dibër Matematikë Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 
 4 Durrës Dibër Gjuhë e huaj Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 
 



 

Lagja nr.3, rruga “Taulantia”, Durrës 

(Anglisht) 

5 Durrës Dibër Matematikë Lurë SHMB 20 defenitiv 
 6 Durrës Dibër Biologji Lurë SHMB 20 defenitiv 
 7 Durrës Dibër Arsim fillor Lurë SHMB 20 defenitiv 
 8 Durrës Dibër Anglisht Gjergj Kastrioti Gjimnaz 21 defenitiv 
   
 

1 Durres Kavaje Arsim fillor Shkolla Hajdaraj 
9-
vjecare 30 me afat 

 

2 Durres Kavaje 
Gjuhe 
angleze Shkolla Cete 

9-
vjecare 16 me afat 

 

3 Durres Kavaje Muzike Shkolla Bago 
9-
vjecare 22 me afat 

   
 

1 DURRËS 
RROGOZHI
NË 

MËSUES 
NDIHMËS SPILLE 

9-
VJEÇAR
E 20 ORË ME AFAT 

   
 

      
 

  

      
 

   

 

 


